UBND TỈNH LÀO CAI

VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN

Số:          /VQG-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sa Pa, ngày       tháng 7 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu

phong trào “Bình dân học vụ số” tỉnh Lào Cai, năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 30-KH/BTGDVTU ngày 06/6/2025 của Ban Tuyên

giáo và Dân vận Tỉnh ủy Lào Cai về việc tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến

tìm hiểu phong trào “Bình dân học vụ số” tỉnh Lào Cai năm 2025 (sau đây gọi là

Cuộc thi). Vườn quốc gia Hoàng Liên báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Công tác lãnh chỉ đạo

Vườn quốc gia Hoàng Liên đã ban hành Văn bản số 23-CV/ĐU ngày 23/6/2025

về việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi; vận động các đảng viên, công chức, viên chức,

người lao động nghiên cứu, hưởng ứng tham gia.

Thực hiện nghiêm túc việc điểm tin trên báo, đài. Quản trị, đăng tải tin, bài lên

Trang thông tin điện tử, trang Fanpage của Vườn quốc gia Hoàng Liên về Cuộc thi.

Đồng thời động viên, khuyến khích cán bộ, đoàn viên, công chức, viêc chức, người

lao động tích cực tham gia Cuộc thi; giao phòng Tổ chức Hành chính chủ trì, thường

xuyên nhắc nhở, đôn đốc triển khai và tổng hợp kết quả tham gia Cuộc thi.

2. Tổng hợp kết quả tham gia Cuộc thi

Các phòng, đơn vị trực thuộc Vườn quốc gia Hoàng Liên đã nghiêm túc, tích

cực tuyên truyền, triển khai đến toàn thể cán bộ, đảng viên tích cực tham gia Cuộc

thi. Kết quả đã có 97 CCVC, người lao động tham gia cuộc thi với 330 lượt thi.

Trên đây là báo cáo của Vườn quốc gia Hoàng Liên gửi Ban Tuyên giáo và

Dân vận Tỉnh uỷ  Lào Cai tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Ban TG và DV Tỉnh ủy;

- UV BTV;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Đức Quyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T08:08:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	Vũ Đức Quyền<vdquyen-vqghl@aocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T08:32:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T08:32:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-09T08:34:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	VƯỜN QUỐC GIA HOÀNG LIÊN<vqghl@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!